中国共产党郑州铁路职业技术学院委员会文件

	                  郑州铁院党〔2019〕91号

关于公布“学习时代楷模，成就出彩人生”

师德教育主题征文和师德师风优秀案例

评选结果的通知

各党总支、直属党支部：
按照《河南省教育厅关于开展“学习时代楷模，成就出彩人生”师德教育主题征文、演讲比赛和师德师风优秀案例评选活动的通知》（教师〔2019〕232号）文件的要求，学校开展了“学习时代楷模，成就出彩人生”师德教育主题征文和师德师风优秀案例评选活动。各党总支、直属党支部高度重视，积极组织教职工参与征集活动，共报送征文50余篇、案例12篇。经过专家评审，共有10篇征文获奖，其中一等奖2个、二等奖3个、三等奖5个；共有3篇案例获优秀案例。现将获奖情况予以公布。

附件：1.“学习时代楷模，成就出彩人生”师德教育主题征
文评选获奖名单

2.“学习时代楷模，成就出彩人生”师德师风优秀案
例评选获奖名单

中共郑州铁路职业技术学院委员会

2019年12月2日
附件1
“学习时代楷模，成就出彩人生”师德教育主题征文评选获奖名单
	序号
	姓名
	学院（部门）
	征文名称
	获奖等级

	1
	李  敏
	思想政治理论教学部
	《师者——开启心灵的钥匙》
	一等奖

	2
	宋  颖
	教务处
	《师与德》
	一等奖

	3
	唐华瑞
	铁道工程学院
	《学习时代楷模 汲取榜样力量》
	二等奖

	4
	刘  瑛
	商学院
	《三尺小讲台 修养大世界》
	二等奖

	5
	李建升
	护理学院
	《平凡中的伟大，坚守中的有为》
	二等奖

	6
	王秀清
	机车车辆学院
	《捧出一颗真心，桃李走遍天涯》
	三等奖

	7
	任冉 曹启勇
	国际教育学院（欧亚交通学院）
	《视学生如亲人的知心哥哥》
	三等奖

	8
	李思颍
	基建处
	《筑梦深山，大爱无疆》
	三等奖

	9
	褚嘉欣
	图书馆
	《大山之窗》
	三等奖

	10
	翟趁喜
	运输管理学院
	《传统道德观对新时代德育培养的借鉴》
	三等奖

附件2

“学习时代楷模，成就出彩人生”师德师风优秀案例评选获奖名单
	序号
	姓名
	学院
	优秀案例

	1
	牛明敏
	医学技术与工程学院
	《不做指明灯 但做同路人》

	2
	王  萍
	思想政治理论教学部
	《做学生理想和信念的引路人》

	3
	赵  亮
	铁道工程学院
	《桃李芬芳 嘉惠弥长》

郑州铁路职业技术学院办公室            2019年12月2日印发